לפני כבוד השופטת ענת יהב-שופטת
המבקשים: מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד אלינה פינצי
נגד
המשיבים: ג'קי סמדיה (עציר) ע"י ב"כ עו"ד נס בן נתן

החלטה

בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "**החוק**"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של סיכון חיי אדם, נהיגה כשברמזור אור אדום, אי ציות לשוטר במדים, נהיגה בקלות ראש, נהיגה בהיותו בלתי מורשה לסוג הרכב עליו נהג ונהיגה ברכב ללא ביטוח.

מזכירות ביהמ"ש תשגר עותק ההחלטה לשירות המבחן בפקס ככל הניתן, עוד היום.

לפיכך ומכל האמור הנני מורה על מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת.

הנני קובעת להמשך דיון, לאחר קבלת תסקיר מעצר, ליום 7.9.17 בשעה 13:30

המשיב יובא באמצעות שב"ס - יחידת נחשון.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ג אב תשע"ז, 15 אוגוסט 2017, במעמד הצדדים.

עמוד 4